[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei Municipal n° 1.514/00 – de 22 de dezembro de 2000.

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO PRAZO ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL N° 1314/96, ALTERADO PELA LEI MUNICIPAL N° 1396/99 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina. no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica prorrogado o prazo estabelecido no parágrafo único, do artigo 2°, da Lei Municipal n° 1314/96, alterado pela Lei Municipal n° 1396/99, para 02 de Dezembro de 2004.
Art. 2( - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02/12/2000.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo-SC

em 22 de dezembro de 2000.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra

Dinaura Daneluz

Secretária da Administração

PAGE

[image: image1.png]